35—2

*Conditional* 1548 sqq.; *reported condition* 1750; *Consecutive* 1678 sqq.; *Dependent on subjunctive* 1778; *on infinitive* 1766; *dependent question of fact* 1758—1766; *of command* 1612; *with quin* 1766; *Final* 1628 sqq.; *Hypothetical* 1528 sqq.; *Interrogative of command* 1610; *of supposition with ut* 1708; *repeated in surprise* 1770, cf. 1618; *Fusitive* 1596—1626; *Optative* 1588—1594; *in orat. obl.* 1780—1791; *Restrictive with qui quidem, &c.* 1692; *with ut* 1650, 1704:

*with or after the following words:* *absque te* 1556; *antequam* 1672; *cave* 1608; *censeo* 1606; *ceu* 1580; *cum, 'whenever'* 1716, *'when'* 1720—1724, *'since'* 1726, 1728, *'although'* 1730, 1732, *'such that then'* 1684, *in contrasts* 1734; *dico* 1606; *dignus qui* 1634; *donec* 1664, 1670; *dum, 'until'* 1664, *'while'* 1666, cf. 1756, *'provided that'* 1668; *dummodo* 1668; *est cum* 1684; *est quod* 1686, 1533a\*; *etiamsi* 1561; *etsi* 1560; *fac* 1606; *faxo* 2063\* (*but cf. Pref. p. ciii, note*); *forsitan* 1766; *hortor* 1606; *ita (in wishes)* 1588; *licet, licebit, &c.* 1606; *modo (in wishes)* 1592; *(in concessions)* 1626; *(with qui)* 1692; *ne, 'not'* 1596, 1600—1602, *'lest'* 1636—1650; *necesse est* 1606; *nedum* 1658; *negotium do* 1616; *nihil est quod* 1535a\*; *nolo* 1608; *non quia, non quo, &c.* 1744; *nuntia* 1606; *O si* 1582; *oportet* 1606; *optumumst* 1616\*; *postulo* 1606; *potin' ut* 1643; *potiusquam* 1676, 1603\*; *potiusquam ut* 1678; *præcipio* 1205\*; *priusquam* 1672; *quamquam* 1697; *quam quia* 1288; *quam si* 1580; *quamvis* 1624; *quasi* 1580; *qui (adj.) causal* 1714, 1716; *conditional* 1558; *consecutive* 1680—1686; *final* 1632, 1634; *restrictive* 1692, 1694; *qui (adv.) in execration* 1594; *quincunque*, 1716; *quidni* 1614; *quid si* 1578; *quin p. 274 note*; *quippe qui* 1714; *quis est qui, &c.* 1686;

*quo* 1644; *quoad, 'until'* 1664; *quod* 1744, 1748; *quom, see Cum*; *quominus* 1644; *si, see s. v.*; *sicuti* 1580; *si maxume* 1560; *sine* 1606; *sive* 1562; *sunt qui* 1686, 1432; *tametsi* 1560; *tamquam, tamquam si* 1580; *timeo ut* 1652; *ubi, 'whenever'* 1716; *velut, velut si* 1580; *vide quam* 1762; *vide ut* 1640, 1656; *volo, vis, &c.* 1606 (*p. 262*); *ut, see s.v.*; *uti (in reported statement)* 1752; *utinam* 1592; *ut qui, ut pote qui* 1714; *ut qui (adv.)* 1696:

*in such expressions as: censuerim, non facile dixerim* 1540; *crederes* 1544; *dicat aliquis* 1542, *Pref. p. ci*; *ne dicam* 1660; *pace tua dixerim* 1590; *putares* 1544, 1546; *quod dicas* 1748; *quod diceret* 1746; *quod sciam* 1694; *velim, vellem* 1536.